哈希HQ2100便携式溶解氧检测仪套装LEV015.80.21005
产品名称 哈希HQ2100便携式溶解氧检测仪套装LEV015.80.
21005
公司名称 苏州赛力威仪器设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:HACH/哈希
型号:HQ2100
产地:HQ2100

电源 18650可充电锂电池 ，Class II，USB充电适配器：100-240VAC， 50-60HZ   或2A /
5VDC外接电源设备 （如：充电宝）
HQ2100订购指南
HQ2100 手持便携式
pH/EC/TDS/DO 测定仪
主机 LEV015.80.2100A HQ2100 手持便携pH/ORP/电导率/TD
S/DO电化学测试仪 单通道，USB插座
充电器5.0V-2.0A，18650锂电池3.7V,1
2.6WH，腕带，HQ基础用户手册，Q
C出厂检验报告
HQ2100便携式PH检测仪 套装 HQ2100常规套装1M LEV015.80.21001 HQ2100单通道主机，常州应用检测
，PHC20101是1米电缆凝胶PH电极一
根，现场测试套装（标准样品箱、支
架、腕带、橡胶保护壳、纸巾）
HQ2100便携式PH检测仪
套装
HQ2100污水套装1M LEV015.80.21002 HQ2100单通道主机，适用污水检测
，PHC10101是1米电缆凝胶电极一根
，现场测试套装（标准样品箱、支架
、腕带、橡胶保护壳、纸巾）
HQ2100便携式PH检测仪 套装 HQ2100坚固套装 LEV015.80.21003 HQ2100单通道主机，适用污水检测
，PHC10105是5米电缆凝胶坚固PH电
极一根，现场测试套装（坚固型样品
箱、支架、腕带、橡胶保护壳、纸巾
）
HQ2100
便携式溶解氧检测仪  套装
HQ2100基本套装 LEV015.80.21004 HQ2100单通道主机，LDO10101是1米
电缆荧光法LDO电极一根，现场测试
套装（标准型样品箱、支架、腕带、
橡胶保护壳、纸巾）
HQ2100便携式溶解氧检测仪
套装
LEV015.80.21005 HQ2100单通道主机，LDO10105是5米
电缆荧光法坚固型LDO电极一根，现
场测试套装（坚固型样品箱、支架、
腕带、橡胶保护壳、纸巾）
HQ2100便携式电导率检测仪